
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nO2022.03.04.1.

Ipaumirim/CE, 21 de Março de 2022.

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 71.400,00

TOTAL DA PROPOSTA 71.400,00

LOTE 1 Quant.: Num: 091 Total: 71.400,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: PADRAO Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
4009; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 5009
Quantidade 700 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 71.400,00

Gerado em: 21/03/2022 09:01:10
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM • CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.100,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.100,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 72.100,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: Descrição Detalhada do Modelo: Descrição Detalhada do
Objeto Ofertado Objeto Ofertado

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 72.100,00

Gerado em 21/03/202209:01:33
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.184,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.184,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 Total: 72.184,00

Marca: FABRICAÇÃO DIVERSAS Modelo: CESTA BÁSICA DE
GÊNEROS

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 1309; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
4009; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,12 Total Item: 72.184,00

Unidade: UndItem: 1

Gerado em: 21/03/2022 09:01:43
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.611,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.611,00

Item: 1

Quant.: 1 Num: 079 Total: 72.611,00LOTE 1
Marca: CONFORME PROPOSTA Modelo:
ANEXADA

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 1309; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 5009; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,73 Total Item: 72.611,00

Unidade: Und

Gerado em 21/03/202209:01 :56
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.450,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.450,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 72.450,00

Unidade: Und Marca: diversas Modelo:Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,50 Total Item: 72.450,00

I

Y
Gerado em: 21/03/2022 09:02:10

1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.611,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.611,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 069 Total: 72.611,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,73 Total Item: 72.611,00

I

~

Gerado em: 21/03/2022 09 02:22
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.611,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.611,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Total: 72.611,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: F&L Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g
Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,73 Total Item: 72.611,00

I~

1 de 1
Gerado em: 21/03/2022 09 02 32



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.611,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.611,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Total: 72.611,00

Item 1 Unidade: Und Marca: DIVERSOS Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 5009; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 5009; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g

Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,73 Total Item: 72.611,00

Gerado em: 21/03/2022 09:02:43
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.04.1
Processo Administrativo N° 2022.03.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 07/03/2022 17:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 72.541,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.541,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 Total: 72.541,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: diversas Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de
mandioca de 500g; 01 pct de café moído de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g

Quantidade: 700 Valor Unit.: 103,63 Total Item: 72.541,00

I.»:
Gerado em: 21/03/2022 09:02:55

1 de 1


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 6
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	I 
	Y 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	I~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 10
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	I 
	.»: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



